

Årsredovisning
för
Glänås Energi och Lantbruk AB
556706-0479

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Glänås, Styrelseledamot
2025-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för Glänås Energi och Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver traditionellt jordbruk samt elproduktion från vindkraftverk. Jord samt vindkraftverk arrenderas av ägarens enskilda firma. Omsättningen och vinsten har sjunkit under året på grund av försämrade avslaupriser på el och spannmål.

Företaget har sitt säte i Östergötlands Län, Ödeshögs Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 912	4 362	6 189	5 403
Soliditet (%)	74	72	63	59
Resultat efter finansiella poster	-298	245	2 536	1 936

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 661 845	2 123 761	5 885 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 671	4 671	0
Årets resultat			-4 672	-4 672
Belopp vid årets utgång	100 000	3 657 174	2 123 760	5 880 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 779 875
årets förlust	-4 672
	5 775 203
disponeras så att i ny räkning överföres	5 775 203
	5 775 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 912 005	4 362 424
Övriga rörelseintäkter		624 465	376 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 536 470	4 738 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-841 394	-2 159 957
Övriga externa kostnader		-1 730 931	-1 963 966
Personalkostnader	1	-290 956	-316 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-258 693	-311 601
Summa rörelsekostnader		-3 121 974	-4 752 174
Rörelseresultat		-585 504	-13 353
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		109 969	97 784
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238 597	224 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 527	-64 551
Summa finansiella poster		287 039	258 186
Resultat efter finansiella poster		-298 465	244 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		293 793	-38 299
Summa bokslutsdispositioner		293 793	-38 299
Resultat före skatt		-4 672	206 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 732
Årets resultat		-4 672	200 802

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 452 720	1 333 913
Summa materiella anläggningstillgångar		1 452 720	1 333 913
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser i ekonomiska föreningar		1 164 669	1 099 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 164 669	1 099 688
Summa anläggningstillgångar		2 617 389	2 433 601
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		824 621	106 700
Summa varulager		824 621	106 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 134 950	5 737 828
Övriga fordringar		1 575 968	891 370
Summa kortfristiga fordringar		4 710 918	6 629 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 897	94 651
Summa kassa och bank		604 897	94 651
Summa omsättningstillgångar		6 140 436	6 830 549
SUMMA TILLGÅNGAR		8 757 825	9 264 150

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 779 875	5 579 072
Årets resultat		-4 672	200 802
Summa fritt eget kapital		5 775 203	5 779 874
Summa eget kapital		5 875 203	5 879 874
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		742 720	1 036 513
Summa obeskattade reserver		742 720	1 036 513
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		217 500	247 500
Aktieägarinlåning		1 511 493	1 436 735
Summa långfristiga skulder		1 728 993	1 684 235
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Leverantörsskulder		288 778	222 005
Övriga skulder		52 131	368 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	42 539
Summa kortfristiga skulder		410 909	663 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 757 825	9 264 150

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 464 292	6 407 792
Inköp	377 500	56 500
Försäljningar/utrangeringar	-213 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 628 792	6 464 292
Ingående avskrivningar	-5 130 379	-4 818 778
Försäljningar/utrangeringar	213 000	
Årets avskrivningar	-258 693	-311 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 176 072	-5 130 379
Utgående redovisat värde	1 452 720	1 333 913

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	97 500	127 500
	97 500	127 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	480 000	480 000
	480 000	480 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Väderstad

Johan Glänås
Johan Glänås
Verkställande direktör
2025-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Helena Egelin
Helena Egelin
Auktoriserad revisor


